Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARU N" 180/2016

DATA: 20 DE DEZEMBRO DE 2016

EXONERA A SERVIDORA KEILA DOS SANTOS DO
CARGO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR I E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Somso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e

094/2008.
Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar n®

RESOLVE:

Art. r - Exonerar a servidora KEILA DOS SANTOS, portadora do RG n®
1669992-0 SSP/MT, CPF n° 982.555.501-78, do cargo de Assistente Parlamentar 1, do Quadro
dos Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Miuiicipal de Sorriso,

Art 2° - Esta Ponaria entra em vigor na data de sua publicação.

2016.

Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 20 de dezembro de

FÁBIO GAVASSO

Presidente

«RTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA-
çaono mural da UG.

'-'j- im

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Humanos

Av. Porto Alegre, 2,615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br